平成２９年５月３０日

 お 客 さ ま  各 位

株式会社紀陽銀行

個人データの共同利用に関する利用目的等の変更について

 平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

紀陽フィナンシャルグループ各社では、「個人情報の保護に関する法律」に基づき、従

来より個人データの共同利用を実施しているところです。この度、その取扱いをより明確

化、具体化する趣旨から、既に公表しております「共同利用者の利用目的」及び「共同利

用する個人データ」を下記のとおり変更いたします。

なお、変更日は、平成２９年７月１日からといたします。

記

○ 共同利用者の利用目的

変更後 変更前

・総合金融サービスの案内、提供のため
・各種商品やサービス等の研究、開発のた
め

・与信判断、与信管理およびリスク管理等
による総合的な当行グループ全体の経営
管理のため

・各種法令等に基づく義務の履行のため
・当行グループ各社連結決算処理のため
・当行グループ各社が行う業務にかかる顧
客の利益が、利益相反等により不当に害
されることのないように適切に業務を行
うため

・その他、顧客との取引を適切かつ円滑に
履行するため

公表している各社の利用目的に準じます。

○ 共同利用する個人データ

変更後 変更前

当行の個人データのうち次に掲げるもの
（ただし、法令等の定めに基づき、特定個
人情報及び当行が例外的に取得することを
認められた本籍地等の機微情報については
共同利用しません）
・属性に関する情報
・財務に関する情報
・経営管理に関する情報
・取引に関する情報
・信用に関する情報

当行の個人データの全部または一部（ただ
し、法令等の定めに基き、特定個人情報及
び当行が例外的に取得することを認められ
た本籍地等の機微情報については共同利用
しません）

以  上